
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2010. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi 
közszolgáltatásáról szóló 1/2003. (I.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „a helyi önkormányzatokról” szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
(1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelés helyi közszolgáltatásról szóló 

1/2003. (I.28.) rendelet 2. számú melléklet (2) és (3) bekezdése helyébe az alábbi (2) és (3) 
bekezdés kerül:  

 
         „2. számú melléklet 
 

(2)  A 110 literes kukaedény alkalmankénti ürítése esetén a szolgáltatási díj 247,- Ft + 
ÁFA, vagyis bruttó 284,- Ft. 

 
(3) A szolgáltató a szolgáltatási díj ellenében biztosítja, hogy ingatlanonként havonta 1 

m3 kommunális hulladék elhelyezhető a Székesfehérvár-Csala Pénzverő-dűlőnél 
kialakított hulladéklerakóban, valamint a 2011. év tavaszán lomtalanítási, míg 
2011. őszén lombtalanítási akciót is biztosít a szolgáltató.” 

 
2. § 

Ezen rendelet 2011. január 01-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a 7/2009. (VII.1.) rendelet 
hatályát veszti. 
 
 

Kmf. 
 
 

                           Nagy Dániel                                                                                  Tóth Jánosné 
                          polgármester                                                                                helyettes jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2010. december  15-én 
 
                                                              Tóth Jánosné 
                                                             helyettes jegyző 


